
 

 

Manowo, dnia 18.03.2020 r.  
PZD 261.4.2020.IKP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
18.03.2020 r. godzina 10:15 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1843.) zwanej dalej ustaw Pzp  

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawa kruszywa łamanego o ciągłym uziarnieniu 0-31,5mm " ozn.  PZD 261.4.2020.IKP 
Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia(podstawowego)  zamierza przeznaczyć kwotę: 

21.060,00 zł 

W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty nw. Wykonawców: 

 
 

 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 
Mieczysław Zwoliński 
 

 

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Termin 
wykonania 
zmówienia 
(zgodny z 
SIWZ) 

Termin 
płatności  

Okres 
gwarancji 

 

 
1 

Przedsiębiorstwo 
Gastronomiczno – 
Handlowe „LECH –POL” 
Teresa Dydyna 
76-150 Darłowo , ul. O.D 
Tynieckiego 43 

115 620,00 
w tym: 
część podstawowa 
18 499,20 
część rozszerzona 
97 120,80 

 21.12.2020r. 30 dni Nie dotyczy 
 

 
2 

Usługi Transportowe i 
Wykonawstwo Drogowe 
Zbigniew Bdzikot  
77-200 Miastko 
Ul. Górna 41 

72 570,00 
w tym: 
część podstawowa 
11 611,20 
część rozszerzona 
60 958,80 

21.12.2020r. 30 dni Nie dotyczy 
 

3  MARIO FHU 
Mariusz Augustyniak  
Przydargiń-Kolnia1 
76-020 Bobolice 

123 738,00 
w tym: 
część podstawowa 
21 451,20 
część rozszerzona 
102 286,80 
 

21.12.2020r. 30 dni Nie dotyczy 
 


